eiusdem domus #aree# er a[ree] singulis et universis tam citra quam ultra ultra' aquam (dg: ibid) ibidem currentem consistentibus sive sitis prout huiusmodi domus et area cum suis attinentiis universis ad #dictum# Petrum de Enghelen spectare consueverat scilicet illam partem que sita est inter dictum murum oppidi de Busco ex uno et inter (dg: hereditatem) residuum dicte domus et aree spectans (dg: ad) ad Sijmonem de Ghewanden ex alio prout ibidem inter dictum murum oppidi de Busco et inter parietem consistentem inter eandem partem et inter dictum residuum dicte domus et aree spectans ad dictum Sijmonem consistentem simul medietate jamdicte parietis ac medietatem orti spectantis ad primodictam domum et aream qui ortus situs est ibidem retro dictam domum et aream ultra communem (dg: ..) aquam inter dictum murum ex uno et inter hereditatem Johannis de Colen ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictum murum prout huiusmodi medietas dicti orti ibidem [e]st limitata venditas sibi ab Elizabeth dicta van den Venne relicta quondam Henrici de Scije et Elizabeth (dg: eius) filia eiusdem Elizabeth et quondam de' Scije predictorum prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Paulo de Heijst) #Johanni filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst# supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus (dg: ve) emptor solvet annuatim medietatem census triginta unius solidorum et novem librarum monete (dg: ex) in dictis litteris contentorum' sic supra dictum residuum dicte domus et aree cum suis attinentiis dampna exinde non eveniant infuturum. Testes Spanct et Lijsscap datum in crastino Leonardi. Traditur Waltero de Eijndoven Jans soen.

BP 1180 p 008v 11 vr 07-11-1393.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes van Best een huis en erf, eertijds van wijlen Petrus gnd van de Enghelen etc" en Johannes zvw Henricus Bloijs van Zeelst beloofde, zo nodig, de brief aan Sijmon van Gewanden ter hand te stellen.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes de Best domum et aream que fuerat quondam Petri dicti de Enghelen etc et Johannes filius quondam Henrici Bloijs de Zeelst promisit super omnia tradere Sijmoni de Gewanden ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 008v 12 do 12-02-1394.

Voornoemde Johannes Bloijs droeg voornoemd deel en helft over aan Walterus van Eijndoven zv Johannes.

Dictus Johannes Bloijs dictam partem et medietatem hereditarie supportavit Waltero de (dg: Eij) Eijndoven filio Johannis cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare [et] obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Gemert datum quinta post Scolastice.